Konec prve části vyznačen po výkladu čtení na Bílou sobotu fol. 71b: „*Explicit parva pustilla epistolarum dominicalium*.“ — Seznamení některých jiných rukopisů této postily u Gustava Sommerfelda, Zu Matthäus de Cracovias kanzelrednerischen Schriften v Zeitschr. f. Kirchengeschichte XXII, 1901, str. 466-8 a XXIII, 1902, str. 597d.

175a—b: prázdná.

48

RC — 13
(Gymn. mus. knih. Ant. 54)

Pap., XIV.—XV., ff. 200, 22×21 cm, v dřev. deskách potaž. hnědou koží slepě tlač., na hřb. novější štítek: „*Flores sanctorum*“; text dole velmi porušen hnělobou a část jeho zničena.

Na před. přídeští pozděj. přípisek: „*De nativitate beate Virginis*“.

(a) 1a—127b: [Antonii de Parma Postilla super evangelia dominicalia per circulum anni cum quadragesimali.] „*Quum appropin-*

quasset Ihesus Iherosolimis et venisset Bethphage ad montem Oliveti et cetera. Mat. Tempus, quod hodie incipit et durat usque ad nativitatem Domini X una est redemcio et redemptor utriusque, qui vivit et regnat cum Deo Patre in unitate Spiritus sancti Deus. Amen dicant omnia etc."

Název podle prvotisku z r. 1482. Viz Hain-Copinger č. 1280 a GW II. č. 2248.

128a—129b: prázdná.

(b) 130a—139a: [Sermones de dedicatione ecclesiae et de ascensione Domini.] „Introibo, Domine, in domum tuam. Adorabo ad templum sanctum tuum in timore tuo. Universorum dominus et creator“ atd.

Šest kratších kázání.

(c) 139a—140a: Incipiuntur quote per circulum anni super epistolam“ atd.

140b—141b: prázdná.

(d) 142a—191b: Flores sanctorum. „Simili pena servus cum Domino est afflictus. Sap. XVIII. Filius dei condolens X Qui deducit eam ad gaudia celi. Require de istis in passione sua etc. Amén dicant omnia. Explicit liber, qui nuncupatur Flores sanctorum, per manus Mathie presbyteri sub anno M^oCCC^o nonagesimo IX^o et finitus est in vigilia Philippi et Jacobi, apostolorum etc.“ [30. dubna 1399.]

Viz rukopis PUK X-G-24, Truhlář Cat. 1978, f. 110a—177b, kde tato sbírka označena jako „Piper de sanctis“.

(e) 191b—192b: „Hec tabula demonstrat nobis tempus carnis.“

„Stanovení postranních dní v letech 1364 až 1439 a návod: „Festa, que solemniter debent celebrari“ a „Festa sub duplice officio. Nota, isti articuli debent pronunciari talibus diebus ante communionem. Nunc videndum est de dominicis inponendis post festum s. Trinitatis, que habentur usque ad Adventum Domini.“

(f) 192b—193a: [Brevis expositio orationis dominicae.] „Pater noster. Sciendum, quod hec oracio dicitur dominica X a peccato diurno nos liberet et nocturno nos protegat.“